28.01.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=137358060C52F730243C95A0FA454C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23825&ts=… 1/3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2020 г. N 262

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ
ВЫСШЕГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях уточнения сведений о площадях особо охраняемых природных территорий
регионального значения Правительство Курганской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 5

февраля 2001 года N 52 "О памятниках природы Курганской области" следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-Губернатора
Курганской области.";

2) в приложении 1 слова

"

9. Абугинский бор Звериноголовский 778,0

"

заменить словами

"

9. Абугинский бор Звериноголовский 795,0

";

слова

"

13. Урочище Калиновка Каргапольский 674,0

"

заменить словами

"

13. Урочище Калиновка Каргапольский 677,0

";

слова

"

17. Дубасовский бор Катайский 972,0

"

заменить словами

https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bindex%3D12&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102582&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102582%3Bindex%3D13&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102621&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102621%3Bindex%3D15&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102637&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100022&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102637%3Bindex%3D33&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102653&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100036&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102653%3Bindex%3D51&date=28.01.2021

28.01.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=137358060C52F730243C95A0FA454C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23825&ts=… 2/3

"

17. Дубасовский бор Катайский 1001,0

";

слова

"

64. Озеро Курган с
прилегающим лесом

Шумихинский 236,0

"

заменить словами

"

64. Озеро Курган с
прилегающим лесом

Шумихинский 221,5

";

слова

"

69. Песчанский бор Шумихинский 935,0

"

заменить словами

"

69. Песчанский бор Шумихинский 917,5

";

слова

"

72. Урочище Согра Юргамышский 48,5

"

заменить словами

"

72. Урочище Согра Юргамышский 49,7

".

2. Внести в постановление Правительства Курганской области от 12 апреля 2011 года N
119 "О памятниках природы регионального значения" следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-Губернатора
Курганской области.";

2) в приложении 1 слова

"

https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102841&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100050&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102841%3Bindex%3D69&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102861&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100064&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102861%3Bindex%3D87&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49282&dst=102873&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100078&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D102873%3Bindex%3D105&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49259&REFFIELD=134&REFDST=100092&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bindex%3D123&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49259&dst=100106&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100093&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100106%3Bindex%3D124&date=28.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49259&dst=100014&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100095&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100014%3Bindex%3D126&date=28.01.2021

28.01.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=137358060C52F730243C95A0FA454C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23825&ts=… 3/3

1. Пышминское болото Шутинский сельсовет, в 18 км
северо-западнее села Шутино

2640

"

заменить словами

"

1. Пышминское
болото

Шутинский сельсовет, в 18 км
северо-западнее села Шутино

2715

";

слова

"

3. Кедровый сад Красноуральский сельсовет в 100
м от северной окраины деревни
Раздольная

0,6

"

заменить словами

"

3. Кедровый сад Красноуральский сельсовет, в
100 м от северной окраины
деревни Раздольная

0,8

".

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-Губернатора
Курганской области.

Губернатор Курганской области

В.М.ШУМКОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=6954691467BFA8CB1D180C86F9778B53&req=doc&base=RLAW273&n=49259&dst=100018&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100109&REFDOC=59824&REFBASE=RLAW273&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100018%3Bindex%3D145&date=28.01.2021